

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

GESTIONE INA-CASA

Lavori di Costruzione del Centro Sociale in Brindisi-rione Commenda
pratica 20083 - cantiere 8083/s

Impresa ANTONUCCI ALBERTO fu Leucio

STATO ^(a) finale dei lavori eseguiti a tutto il 19

CONTRATTO in data 30/12/1954, n. 949 ~~approvato~~ reg. a Brindisi il
4/1/1955 al n. 1573 mod. I - vol. 111

data _____ N. _____

Importo del progetto	L.	21.400.000=	Data della consegna	10.1.1955
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del <u>5,78</u> per cento		20.163.080=	Data dell'incominciamento dei lavori	10/1.1955
Fondo a disposizione dell'Amministrazione			Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori	4.1.1956
del quale impegnato	Per espropriazione L.		I lavori rimasero sospesi o prorogati per	
	» mag. lavori imprev. »			
	» lavori ad economia »		Per cui la nuova scadenza dei tempo utile è	
	» sorveglianza e dir. »		Giorni impiegati in più	
TOTALE somma impegnata L.			» » in meno	

(a) D'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		A) Lavori a misura				
1	38	Scavo materie a sez. rist. mc	40595	800 =	324.760 =	
2	47	Calcestruzzo a Kg. 200 di cem	34381	6200 =	2.131.622 =	
3	46	" " " 300 " "	2268	8500 =	192.780 =	
4	48	Ferro tondo omogeneo Kg.	20968	150 =	31.452 =	
5	44	Muratura cauparo mc.	970	7700 =	74.690 =	
6	59	Ferro battuto Kg.	1100 =	300 =	330.000 =	
7	58	Basoli calcarei per pavell. 20x11x12	4679	1700 =	79.543 =	
8	57	Cordoni per aiuole ml.	9504	760 =	72.230 =	
9	50	Pavimentazione di pietrini/mq.	3060	750 =	22.950 =	
20	66	Massetto in calcestruzzo mq.	3060	370 =	11.322 =	
II	62	Pavimentazione con tappetino bitumato mq.	24222	900 =	217.998 =	
		Sommano lavori a misura				3.489.347 =
		B) Lavori a forfait				
12	II	Cap.Spec. Rustico 48% x 17.900.000			8.592.000 =	
13	II	Cap.Spec. Tramezzi-intonaci 8% x 17.900.000			1.432.000 =	
14	II	Cap.Spec. opere esterne 7% x 17.900.000			1.253.000 =	
15	II	Cap.Spec. intonaco esterno ringhiere 6% x 17.900.000			1.074.000 =	
16	II	Cap.Spec. impianti 9% x 17.900.000			1.611.000 =	
17	II	Cap.Spec. - Infissi 12% x 17.900.000			2.148.000 =	
18	II	Cap.Spec. - Pavimenti-marmi-rivestimenti 10% x 17.900.000			1.790.000 =	
		Sommano lavori a forfait				17.900.000 =
		Sommano lavori a misura e a forfait				21.389.347 =

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		Riporto			21.389.347 =	
		a dedurre il ribasso d'asta del 5,78%			1.236.30426	
		Restano nette			20.153.04274	
		da cui si deduce l'importo dei certificati corrisposti:				
		N.1 10.3.1955	4.500.000=			
		N.2 6.4.1955	3.100.000=			
		N.3 21.5.1955	2.000.000=			
		N.4 10.7.1955	2.200.000=			
		N.5 1.8.1955	2.250.000=			
		N.6 27.9.1955	2.000.000=			
		N.7 28.11.1955	1.800.000=			
		Sommano certificati	17.850.000=			
		Resta il credito all'Impresa			2.303.04274=	
		Brindisi, li 23/5/1956				
		L'IMPRESA		IL DIRETTORE DEI LAVORI		
						